



TAG PÅ EN MENTAL REJSE OG FÅ ÅBNET PORTEN TIL OVERFLOD

Jeg tilbyder et 3 måneders online-forløb i *Powerlift Your Life*.

Start: Den 15 september, hvor vi går *live* i vores lukkede Facebook-gruppe *Powerlift Your Life*.

Overflod har mange ansigter og rummer talrige følelser. Kernen af overflod er, at du føler lykke og harmoni; at du glædes over livet, helt ind i sjælen. Det handler om overflod i kærlighed, sundhed, relationer, økonomi, frihed etc.

Overordnet hele paletten af, hvad du føler, gør dit liv mere spændende og fyldestgørende. Her sigter vi efter, at du lever et liv, der på alle måder tilgodeser din sjæl.

Sammen starter vi en oprydning af det, der hidtil har hindret dig i at leve det liv, din sjæl længes efter og drømmer om. Samt en samling af det, som gør din sjæl rank, lykkelig og mere helstøbt.

Det kræver, at du er åben og aktivt deltager i denne rejse.

Du har muligvis selv en ide eller en følelse af, hvad drømmen handler om, men måske vil du blive overrasket undervejs.

Din mentale rejse starter på dette *Powerlift Your Life*-kursus sammen med mig og de andre kursusedtagere.

Vi er her for at skabe mirakler og fantastiske følelser i hele din krops bevidsthed og i din sjæls drømme.

Stop med at overtænke og at analysere alt. Luk i stedet op for en ny aktiv deltagelse i dit eget liv og i din sjæls formål med at være her på jorden. Vær med til at åbne din bevidsthed for din sjæls behov for at blive hørt og forstået. Du er ikke alene, vi er et team, og vi skaber sammen det, du længes efter.

Forløbet består af minimum 12 online undervisnings-livestreaminger, cirka en gang om ugen. Samt 2 fysiske møder hjemme hos mig til undervisning og hygge med god mad.

Sparring på det daglige plan i gruppen eller over Messenger via privatbeskeder, samtaler over tlf. alt efter behov. Nummeroskop til hver deltager, 1 Live card reading pr. deltager, 1 stk. 1 til 1 hel session med mig. Gæstelærer ved den ene gang hvor vi

mødes hos mig.

Forløbet er intenst, men tager hensyn til sjælens rejse med henblik på at integrere hjerne, sjæl og bevidsthed, så de i fællesskab skaber det ønskede mål.

Forløbet rundes af med en 1 til 1 spirituel rådgivning og guidning. Enten face to face, eller over Skype/FaceTime.

Der vil maksimalt være plads til 14 i gruppen.

Med det antal kan jeg nå rundt om jer alle og dække jeres individuelle behov.

For nærmere info om pris, kontakt mig til en snak om dig og dit behov, og lad os sammen finde din sjæls vej.

Jublande overflods hilsener fra Sheala
FB: Sheala Pedersen